Q uapropter haec S. Congregatio Concilii, probante Ssmo
D. N. Pio Pp. XI, locorum Ordinariis m andat ut in memoratis piis 
peregrinationibus parandis et peragendis serventur normae quae 
seq u u n tu r:

1. Hae piae peregrinationes characterem  vere religiosum 
sem per praeseferant, habeantur et peragantur uti actus ad pieta- 
tem christianam pertinentes, atque ab itineribus ob merum solatii 
finem susceptis probe distinguantur. Quidquid igitur praefato huic 
fini pio ac religioso minus congruit, omnino arceatur, eaque 
omnia vitentur, quibus coniici possit has peregrinationes, religionis 
quidem specie, re autem vera solatii vel oblectamenti causa 
praecipue fuisse susceptas.

2. Ius pias peregrinationes promovendi, easque moderandi 
ad legitimam Auctoritatem ecclesiasticam unice spectat. Nulli 
igitur coetus, ne iis quidem exceptis, qui ab Institutis religiosis 
vel ab eorum sodalibus excitentur, constitui possunt, qui non sint 
ab eadem Auctoritate vel promoti, vel saltem approbati; omnesque 
ea ratione, eoque ordine ac tempore agant quae sint statuta, 
praesertim  si plures coetus eundem finem prosequantur.

3. Eiusdem Auctoritatis ecclesiasticae cura erit ut quaevis 
pia peregrinatio paretur et ducatur sub moderatione delectorum 
virorum; nec desit unquam vir ecclesiasticus qui munere fungatur 
m oderatoris spiritualis.

4. In pretiis statuendis, ab his m oderatoribus ea ratio ser- 
vetur ut piae peregrinationes fidelibus quoque tenuioris condi- 
cionis patere possint. Nihil igitur ultra a piis peregrinantibus 
petatur, quam rei exigat prudens adm inistratio, cuiuscumque lucri 
specie omnino remota.

5. Qui de clero sive saeculari sive religioso sunt in iis 
quae spectant harum peregrinationum  apparatum  technicum qui 
dicitur, ne se immisceant, cum ea dignitatem ecclesiasticam minus 
deceant. Committendum igitur erit hoc munus viris laicis, probis 
et peritis, a quibus id omnino exigatur ut, advigilante Auctoritate 
ecclesiastica, in iisdem instruendis nihil sit quod earum fini reli
gioso dissentiat, quin imo omnia pietati christianae congruant, 
eandemque foveant.

Datum Romae, die 11 februarii anno 1936.
I. Bruno, Secretarius. L. f  S I. Card. Serafini, Praefectus.
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De matrimoniis in ecclesia acathoiica celebratis.

N U N T I A T U R A  A P O S T O L I C A  P O L O N I A E  
Nr. 10.105,

A c c .  12. 111. 25. V arsavia , 11 M arżo 1925.
f  S. ep .

Eccelenza Reuerendissima.

Tempo fa Ella mi consegnava in un colloąuio tenuto eon 
me in Nunziatura due casi matrimoniali, ch’Ella proponeva alla 
Sacra Congregazione dei Sacramenti per una opportuna ed autore- 
vole soluzione.